

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 20/189013 del 23/07/20
Data Conf. 23/07/20
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : ANTONELLO Del 23/07/20

Rig	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	EU2PA6HB212	GUAINA POLIAM.NW12 D.12,0/15,8	MT	50,00		0,4449	22,2450
2	EU2PA6HB229	GUAINA POLIAM.NW29 D.28,3/34,5	MT	50,00		1,4625	73,1250
3	EU2P68032	GHIERA POLIAMM.NERA M32	PZ	20,00		0,2543	5,0860
4	EU2P73032	RACC.MF PA66 NW29 M32 IP66	PZ	20,00		1,7511	35,0220
5	EU2P72213	RACC.MF PA66 NW12 PG13 IP66	PZ	20,00		0,7020	14,0400
6	EU2P72011	RACC.MF PA66 NW12 PG11 IP66	PZ	20,00		0,7770	15,5400
7	EU2P73025	RACC.MF PA66 NW23 M25 IP66	PZ	7,00		1,3581	9,5067
8	EU2P73020	RACC.MF PA66 NW17 M20 IP66	PZ	20,00		0,9102	18,2040
9	LEG86847	RIDUZ MAS M25 FEM PG13,5	PZ	22,00		2,8040	61,6880
10	EU2P73025	RACC.MF PA66 NW23 M25 IP66	PZ	10,00		1,3581	13,5810
Totale lordo merce							268,04
Totale netto merce							268,04
Totale Imponibile							268,04
Totale Iva							58,97
Totale ordine							327,01

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola